

Deco
Market

**SOTTO
COSTO**



**GALBANI
GALBANINO**
270 G

CON CARTA
ESSERE DECO
€ 2,45
9.07 €/Kg
ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 70.000

**MUTTI
PASSATA DI
POMODORO**
700 G

CON CARTA
ESSERE DECO
€ 0,89
1.27 €/Kg
ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 862.320



**RIO MARE
TONNO**
ALL'OLIO DI OLIVA
80 G X 6 (4+2 GRATIS)

CON CARTA
ESSERE DECO
€ 5,99
12.48 €/Kg
ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 126.000



CON CARTA
ESSERE DECO
€ 2,99
6.64 €/Kg
ACQUISTO MAX 2 PZ
PZ DISPONIBILI 70.000

FINDUS
18 BASTONCINI
450 G

Collect & GO

LA RACCOLTA BOLLINI STA PER TERMINARE
ORDINA IL TUO PREMIO
ENTRO L'8 GIUGNO

Offerte valide dal 27 maggio al 5 giugno 2025

SOTTO COSTO



6.16 €/Kg
€ 5,85
 ACQUISTO MAX 4 PZ
 PZ DISPONIBILI 90.000

NUTELLA
 950 G



6.47 €/Kg
€ 2,59
 ACQUISTO MAX 3 PZ
 PZ DISPONIBILI 66.000

SOTTILETTE
 CLASSICHE
 400 G



€ 2,15
 ACQUISTO MAX 2 PZ
 PZ DISPONIBILI 28.000

YOMO
 ISO YOGURT
 ASSORTITI
 NUOVA RICETTA
 SENZA LATTOSIO
 8 X 125 G

FAGE
 TOTAL
 YOGURT GRECO
 BIANCO
 • 0% • 2% • 5%
 DI GRASSI
 150 G



4.65 €/Kg
€ 0,79
 ACQUISTO MAX 4 PZ
 PZ DISPONIBILI 90.000



8.40 €/Kg
€ 2,10
 ACQUISTO MAX 4 PZ
 PZ DISPONIBILI 45.000

PHILADELPHIA
 CLASSICO
 250 G

NEGRONI
 PROSCIUTTO
 COTTO STELLA
 ALTA QUALITÀ
 110 G



17.18 €/Kg
€ 1,89
 ACQUISTO MAX 4 PZ
 PZ DISPONIBILI 24.000

DIVELLA
 PASTA FRESCA
 DI SEMOLA
 VARIE TRAFILE
 500 G



1.78 €/Kg
€ 0,89
 ACQUISTO MAX 3 PZ
 PZ DISPONIBILI 120.000



14.53 €/Kg
€ 10,90
 ACQUISTO MAX 5 PZ
 PZ DISPONIBILI 50.000

KIMBO
 CAFFÈ MACINATO
 FRESCO
 250 G X 3

KELLOGG'S
 CORN FLAKES
 375 G



4.77 €/Kg
€ 1,79
 ACQUISTO MAX 6 PZ
 PZ DISPONIBILI 24.000

KINDER
 BRIOSS
 MERENDINE
 270 G



7.96 €/Kg
€ 2,15
 ACQUISTO MAX 4 PZ
 PZ DISPONIBILI 78.000

MCCAIN
 FORNO
 COUNTRY
 650 G



2.60 €/Kg
€ 1,69
 ACQUISTO MAX 2 PZ
 PZ DISPONIBILI 35.000



€ 3,49
 ACQUISTO MAX 2 PZ
 PZ DISPONIBILI 75.000

SAMMONTANA
 SORBETTIERA VARIEGATA
 GELATO VARI GUSTI
 1 KG



8.64 €/Kg
€ 3,89
 ACQUISTO MAX 2 PZ
 PZ DISPONIBILI 40.000

CORNETTO
 6 CONI VARI GUSTI
 450 G



8.69 €/Kg
€ 3,39
 ACQUISTO MAX 2 PZ
 PZ DISPONIBILI 38.000

MOTTA
 COPPA DEL NONNO
 65 G X 6

SOTTO COSTO

Gallos
BLOND RISO
PER INSALATE
1 KG



€ **1,99**
ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 36.000

LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G



1.38 €/Kg
€ **0,69**
ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 384.000



13.29 €/Kg
€ **2,79**
ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 38.400

SIMMENTHAL
CARNE
IN SCATOLA
70 G X 3



4.21 €/Kg
€ **3,79**
ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 15.200

BERNI
CONDIRISO
VARI TIPI
300 G X 3

FANTA
ARANCIATA
1,5 L
X 2 BOTTIGLIE



0.83 €/L
€ **2,49**
ACQUISTO MAX 3 PZ
PZ DISPONIBILI 150.000

SAN BENEDETTO
THE
• CLASSICO
• SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
1,5 L



0.43 €/L
€ **0,65**
ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 300.000

BECK'S
BIRRA
33 CL X 3



1.91 €/L
€ **1,89**
ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 80.000

FERRARELLE
ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 L X
6 BOTTIGLIE



0.19 €/L
€ **1,68**
ACQUISTO MAX 4 FARDELLI
FARDELLI DISPONIBILI 144.000

TAVERNELLO
VINO DA TAVOLA
VARI TIPI
1 L



€ **1,29**
ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 57.600

FERRARI
TRENTO BRUT
DOC
75 CL
CON ASTUCCIO



15.87 €/L
€ **11,90**
ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 12.000



€ **3,29**
ACQUISTO MAX 2 PZ
PZ DISPONIBILI 16.000

SCOTTEX
SCOTTONELLE
CARTA IGIENICA
12 ROTOLI

PAMPERS
BABY-DRY
• PANNOLINI
• MUTANDINO
VARIE MISURE



€ **4,19**
ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 36.000

SVELTO
DETERSIVO
PIATTI
LIMONE
980 ML X 4



1.27 €/L
€ **4,99**
ACQUISTO MAX 3 PZ
PZ DISPONIBILI 33.600

OMINO BIANCO
DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
VARI TIPI
44 LAVAGGI X 3



€ **8,79**
ACQUISTO MAX 2 PZ
PZ DISPONIBILI 9.900

1,39
all'etto

GRANA PADANO
DOP
STAGIONATO
16 MESI
13.90 €/KG



LATTERIE
VICENTINE
ASIAGO DOP
10.50 €/KG

1,05
ALL'ETTO



SIFOR
PECORINO FANTASIA
16.90 €/KG

1,69
ALL'ETTO



AURICCHIO
IL PROVOLONE
PICCANTE
14.90 €/KG

1,49
ALL'ETTO



FATTORIE CREMONA
CACIOCAVALLO
IL PRIORE
• BIANCO • AFFUMICATO
13.90 €/KG

1,39
ALL'ETTO



INVERNIZZI
GIM GORGONZOLA
DOLCE DOP
12.50 €/KG

1,25
ALL'ETTO



SALUMERIA



1,29
all'etto

**FINI
LUSSO
PROSCIUTTO
COTTO
12.90 €/KG**



**SENFETER
PORCHETTA
DI MONTAGNA
11.50 €/KG**

1,15
ALL'ETTO



**VERONI
MORTADELLA
LA "V" DI VERONI
11.90 €/KG**

1,19
ALL'ETTO



**DOPO UNA LUNGA STAGIONATURA
HO RAGGIUNTO DEI RISULTATI
D'AVVERO DOP.**



**MONTALI & TOSINI
PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
STAGIONATO 24 MESI
29.90 €/KG**

2,99
ALL'ETTO



1,69
ALL'ETTO

**NEGRONI
SALAME NAPOLI
16.90 €/KG**

**BERETTA
SALAME UNGHERESE
14.90 €/KG**

1,49
ALL'ETTO



MACELLERIA 

5,90
al kg

**BRACIOLE
DI LOMBO
DI SUINO
ITALIANO**



BUONA
per natura

13,90
AL KG

**REALE
DI BOVINO ADULTO
IRLANDA**



11,89
AL KG

**AIA
SOTTILISSIME
DI PETTO
DI POLLO**



4,90
AL KG

**PANCETTA A FETTE
DI SUINO
ITALIANO**

prepara l'hamburger



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

NOVITÀ

sconto
20%

**OFFERTA
LANCIO**
SOLO FINO AL
30 GIUGNO



3,69
18.45€/Kg

**HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO**
• CANADA
• ARGENTINA
• ANGUS
200 G



1,99

**CALVÉ
SALSA TOP DOWN
VARI TIPI**
240/250 ML



€ 1,19
invece di 1,49

2 PANINI
• DARK BURGER
• CEREALI HAMBURGER
• BUN AMERICANO
100 G X 2

gastronauta.it

3,49
11.63 €/Kg

CILIEGIE
ORIGINE ITALIA
BICCHIERE
300 G
AL PZ



ANGURIA BABY
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

0,99
AL KG



CIPOLLOTTO
NOCERINO DOP
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 200 G
AL PZ

0,99
4.95 €/Kg



1,19
2.38 €/Kg

POMODORO PICCADILLY
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 500 G
AL PZ

BONDUELLE
• CUORE
DI LATTUGA 140 G
• ARMONIA 170 G

1,39



• CUORI DI
SCAROLA
• VERZA TAGLIATA
IN BUSTA 500 G
AL PZ

1,49
2.98 €/Kg



BONDUELLE
GRAN MIX
GUSTOSO
100 G

0,99
9.90 €/Kg



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



0,99 **DECÒ**
LATTUGHINO
100% ITALIANO
80 G

GITA Fuori Porta



0,50
5.00 €/Kg

AIA
WUDY SNACK GRILL
WURSTEL DI PURO SUINO
100 G



3,99
13.30 €/Kg

AIA
CHICKEN SALAD
300 G

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



0,99

DECÒ
POKER 100% ITALIANO
• MAIS • CAROTE E RUCOLA
200 G



6,99

DECÒ
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
150 G



0,95

DECÒ
PIADINA CLASSICA
330 G

NEGRONI
MORTADELLA
STELLA
100 G

1,29
12.90 €/Kg



BERETTA
PURO
PROSCIUTTO CRUDO
90 G

2,49
27.67 €/Kg



2,59
14.39 €/Kg

VALLELATA
BOCCONCINI
RIPIENI
180 G

Gusta con

TUBORG
BIRRA
66 CL

0,99
1.50 €/L



AMORETTI
FOCACCINA
• PROSCIUTTO COTTO
• PROSCIUTTO CRUDO
• MORTADELLA
DI BOLOGNA
80 G

1,59
19.88 €/Kg



2,89
0.96 €/L

COCA COLA
• CLASSICA
• ZERO
1,5 L X 2

SURGELATI



CON CARTA
ESSERE DECÒ



1,79
7.46 €/Kg

AIA
2 CORDON BLEU
COTTO DI TACCHINO
E FORMAGGIO
240 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ



3,69

FINDUS
PISELLI
NOVELLI
1 KG

CON CARTA
ESSERE DECÒ



2,19
2.43 €/Kg

OROGEL
CUBELLO SPINACI
FOGLIA PIÙ
900 G

PINSA MI
LA PINSA
MARGHERITA
370 G

2,99
8.08 €/Kg



1,99

FINDUS
• 2 CHICKEN BURGER 227 G
• 10 BASTONCINI DI POLLO 250 G
• 4 BURGER GRIGLIATI DI POLLO 240 G
• NUGGETS DI POLLO 250 G



3,99

NUII
4 STECCHI
GELATO
VARI GUSTI

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

LIUK
8 GELATI
632 G

4,59
7.26 €/Kg



DECÒ
4 CONI ALLA NOCCIOLA
CON CUORE
DI CREMA ALLA
NOCCIOLA
280 G

2,49



La tua scelta quotidiana



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

0,75

MULLER

MIX
• CREMA DI
YOGURT 150 G
• MOUSSE
SOFFIO 120 G
VARI GUSTI

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,79
12.79 €/Kg

KINDER
FETTA AL LATTE
5 X 28 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,29
6.45 €/Kg

NESTLÉ
FRUTTOLO
• FRAGOLA
• FRAGOLA E BANANA
4 X 50 G

**DAL MARE
AL BANCO**



ACTIVIA
YOGURT
VARI GUSTI
• INTERO
• 0% DI GRASSI
4 X 125 G

2,29
4.58 €/Kg

BERNA
LATTE FRESCO BIO
100% ITALIANO
1 L
• INTERO
• PARZIALMENTE
SCREMATO

1,99



GIOVANNI RANA
SFOGLIAGREZZA
PASTA FRESCA
RIPIENA VARI GUSTI
250 G

2,59
10.36 €/Kg

2,19
15.64 €/Kg

PANATE
DI MERLUZZO
140 G



PRATICO CONFEZIONATO PRONTO
FORMATO AL NATURALE DA CUOCERE



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



3,39

GASTRONAUTA
MOZZARELLE
3 X 100 G



1,69
12.07 €/Kg

GIOVANNI RANA
PESTO FRESCO
VARI GUSTI
140 G



2,10

GIOVANNI
RANA
• PESTO FRESCO
AL PISTACCHIO
• SUGO FRESCO
VARI TIPI
150/180/225 G

Actimel
supporta il Sistema Immunitario*

*DATI DI RIFERIMENTO DEL 2018 E 2019 PER IL 10% DI AUMENTO DEL RISPETTO AL 2017.



CON CARTA
ESSERE DECÒ

2,79
4.65 €/Kg

DANONE
ACTIMEL
• INTERO
• 0% DI GRASSI
VARI GUSTI
6 X 100 G

**PROVA A VINCERE
LA SPESA!**

ACQUISTA ALMENO
5€ DI PRODOTTI ACTIMEL*

Concorso a premi
in esclusiva per

Vegé

INVIA UN MESSAGGIO WHATSAPP
AL NUMERO 2328860078

**E SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO**

IN PALIO
125 BUONI SPESA
DA **€ 40**

CONCORSO VALIDO DAL 15 MAGGIO AL 05 GIUGNO 2025

Riservato ai maggiorenti. Totale montepremi € 5.000. Per info, insegne aderenti e messaggio da inviare consulta il regolamento completo su www.concorsi.viviamo.it



1,19
11.90 €/Kg

**GRAN TERRE
PARMAREGGIO
BURRO
100 G**

**GALBANI
GRANGUSTO
FORMAGGIO
GRATTUGIATO
90 G**



1,39
15.44 €/Kg

**GRAN TERRE
LIBERAMENTE
MORTADELLA
DI POLLO
110 G**



1,35
12.27 €/Kg



1,39
9.93 €/Kg

**SUSANNA
8 FORMAGGINI
140 G**



1,89
11.45 €/Kg

**GALBANI
CERTOSA
• CLASSICA • LIGHT
165 G**

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,99

DISPENSA



CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,39
7.02 €/Kg

**BAULI
6 BUONDI
L'ORIGINALE
198 G**



**MORATO
NUVOLATTE
240 G**

CON CARTA
ESSERE DECÒ

0,89
3.71 €/Kg

**ZUEGG
CONFETTURE
ZERO ZUCCHERI
VARI GUSTI
220 G**

1,99
9.05 €/Kg



**ARBOREA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L**

0,99



Nesquik

**OGNI ORA
VINCI
1 CUFFIA
WIRELESS
PER TUTTA LA
FAMIGLIA**

Pokémon

Nesquik

**OGNI ORA
VINCI
1 CUFFIA
WIRELESS
PER TUTTA LA
FAMIGLIA**

2,49

**NESTLÉ
NESQUIK CEREALI
• CONCHIGLIETTE 375 G
• DUO 325 G
• PALLINE 375 G**



**SCOPRI
DI PIÙ**

Partecipare è facile: acquista un prodotto Nesquik e vai sul sito Nesquik.it. Giochi con lo scontrino o con il codice univoco che trovi all'interno delle confezioni Nesquik o Cereali Nestlé partecipanti al concorso (Polvere, Pronto da Bere, Cereali, Barrette).

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



1,99

**GASTRONAUTA
TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO FONDENTE
VARI TIPI
100 G**

Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Decò La tua scelta quotidiana



2,59
6.47 €/Kg

MULINO BIANCO
10 CROSTATINE
• ALBICOCCA
• CACAO
400 G



1,19

HARIBO
CAREMELLE
GOMMOSE
VARI GUSTI
160/175/200 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò e prezzi bassi sempre



2,89

DECÒ
CREMA DI ARACHIDI
• 100% • CREAMY
350 G



0,99

DECÒ
SFOGLIATINE GLASSATE
135 G

DISPENSA



CON CARTA
ESSERE DECÒ

0,79
1.98 €/Kg

CIRIO
POMODORI
PELATI
400 G



2,39
1.99 €/Kg

CIRIO
POMODORINI
400 G X 3

DE CECCO
OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA
CLASSICO
1 L



CON CARTA
ESSERE DECÒ

5,39



GAROFALO
PASTA
SENZA GLUTINE
VARIE TRAFLE
400 G

1,39
3.48 €/Kg



PONTI
ZERO OLIO
• ORTAGGI
• PROTEIN SALAD
VARI TIPI 290/300 G

1,99



KRAFT
MAYONNAISE
185 ML

1,09
5.89 €/L



MAREBLÙ
TONNO
• NATURALE
• LEGGERO
60 G X 3

2,49
13.83 €/Kg



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
FILETTI DI ACCIUGHE
80 G

3,29



DISPENSA



DESANTIS
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 L



CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,69

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO
400 G



CON CARTA
ESSERE DECÒ

0,85
2.12 €/Kg

FRUTTA VITA
PISTACCHI
TOSTATI E SALATI
100 G



1,99
19.90 €/Kg

PATA
PETALI DI PATATE
• CLASSICI
• CHILI
70 G



1,00

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



2,49

DECÒ
TRE CEREALI
RISO, ORZO
E FARRO
800 G



2,29

DECÒ
INSALATA DI TONNO
• MESSICANA
• MEDITERRANEA
160 G



1,29

DECÒ
FUNGHI CHAMPIGNON
TAGLIATI AL NATURALE
380 G



2,59

DECÒ
MANDORLE
SGUSCIATE
200 G

FAMIGLIA LIONELLO
le Naturelle
UOVA BUONE DAL 1950



1,50

NATURELLE
6 UOVA FRESCHE
SENZA ANTIBIOTICI
DA ALLEVAMENTO
A TERRA

**GRANDE CONCORSO
EGG DREAM**

GIOCA ONLINE O CON WHATSAPP!
Regolamento completo su www.concorso.lenaturelle.it

Dal 12 Maggio al 28 Giugno 2025
acquista 1 prodotto
"le Naturelle" a scelta tra quelli in promozione
e partecipa al concorso su
www.concorso.lenaturelle.it

**UN IPHONE 16^{5G}
AL GIORNO E 1 UOVO D'ORO
ALLA SETTIMANA**
*SUPER PREMIO FINALE
VIAGGIO ALLE MALDIVE



Concorso "EGGDREAM" valido dal 12/05 al 28/06/25 nei punti vendita della
G.D.O. Estrazione finale entro il 31/08/25. Montepremi € 76.252,00.
Conserva il doc. d'acquisto. Per prodotti coinvolti e modalità di
partecipazione: regolamento su www.concorso.lenaturelle.it.
*del peso di circa 10 gr in oro 750/1000.

Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Decò La tua scelta quotidiana

BEVANDE



CON CARTA
ESSERE DECÒ



2,28
0.25 €/L

LEVISSIMA
ACQUA MINERALE
NATURALE
1,5 LX 6
BOTTIGLIE

CON CARTA
ESSERE DECÒ



1,29

ZUEGG
SKIPPER INTENSO
SUCCHI
VARI GUSTI
1 L

CON CARTA
ESSERE DECÒ



3,99
5.32 €/L

LA GIOIOSA
PROSECCO
TREVISO
DOC
75 CL

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



2,29

DECÒ
SCIROPPO
• AMARENA
• MENTA CLASSICO
• ORZATA
560 ML



1,00
0.33 €/L

SANTO
STEFANO
ACQUA MINERALE
NATURALE
50 CL X 6
BOTTIGLIE



0,55
0.73 €/L

SAN BENEDETTO
BIBITE ZERO
VARI GUSTI
75 CL



SAN BENEDETTO
THE
• LIMONE • PESCA
33 CL

0,39
1.18 €/L



BREEZER
• ORANGE • LIME
• RUBY GRAPEFRUIT
27,5 CL

1,49
5.42 €/L



2,79
2.82 €/L

PERONI
GRAN RISERVA
BIRRA
• DOPPIO MALTO
• RED • BIANCA
33 CL X 3

CANTINA



SANT'ORSOLA
FRIZZANTE
• SAUVIGNON
• CHARDONNAY
• DEROSIS PINOT
GRIGIO
75 CL

2,99
3.99 €/L



LA VINICOLA
DEL TITERNO
FALANGHINA IGT
75 CL

2,99
3.99 €/L



DONNACHIARRA
• FIANO DI AVELLINO
DOCG
• GRECO DI TUFO
DOCG
75 CL

5,90
7.87 €/L

IGIENE



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3 L + 1 L
GRATIS



CON CARTA
ESSERE DECÒ

esserepoco

1,99

REGINA
ASCIUGONI
CARTA CUCINA
2 ROTOLI

CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,99
0.50 €/L

CON CARTA
ESSERE DECÒ

esserepoco

2,99

MON AMOUR
AMMORBIDENTE
• NINFEA VIOLA
• BLU MARE
60 LAVAGGI

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,15 DECÒ
TOWAGLIOLI
MONOVELO
160 PZ



1,49 DECÒ
ASCIUGATUTTO
2 ROTOLI
2 VELI



0,95 AZ
DENTIFRICIO
VARI TIPI
65/75 + 10 ML



1,89 FABULOSO
DETERSIVO
PAVIMENTI
VARI TIPI
950 ML

PET FOOD



2,79 PURINA
GOURMET
GOLD TORTINI
VARI TIPI
85 G X 4
8.21 €/Kg

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



0,50 DECÒ
PATÉ PER CANE
VARI GUSTI
150 G

Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Decò La tua scelta quotidiana

CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



GIFT CARD DECATHLON
PER LA TUA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA!

SCARICA L'APP "TUTTI UNITI PER LO SPORT",
INQUADRA IL QR CODE RICEVUTO, E ASSEGNALO ALL'ASSOCIAZIONE
SPORTIVA PARTECIPANTE CHE PREFERISCI, ENTRO IL 30 GIUGNO 2025.

Dal 24 marzo al 14 giugno 2025, presso i punti vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo ogni 15 euro
di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi se acquisti i prodotti opportunamente evidenziati a scaffale sul
punto vendita. Al termine dell'iniziativa, alle associazioni sportive dilettantistiche verranno assegnate gift card
Decathlon* da utilizzare per ricevere materiale sportivo, in base al numero di QR code ricevuti dai clienti.

* Modalità di partecipazione e info gift card sui Termini & Condizioni dell'iniziativa,
disponibili su WWW.TUTTIUNITIPERLOSPORT.IT o richiedi all'indirizzo info@pragmatica.plus

Deco **BLOCCA**
la spesa

Fino al 16 giugno

SOLO PER I POSSESSORI
DI CARTA ESSERE DECÒ



scopri
i nostri prezzi
RIBASSATI
e **BLOCCATI**.



espressamente pubblicata

**NUOVA RACCOLTA
PUNTI**

2025-2026

FINO AL 31 GENNAIO 2026

con la tua carta Essere Decò
ogni euro vale 1 punto



Trasforma i tuoi punti
in buoni spesa
fino al **28 febbraio 2026**

5€ BUONO SPESA	10€ BUONO SPESA	15€ BUONO SPESA	20€ BUONO SPESA	25€ BUONO SPESA
con 650 punti	con 1250 punti	con 1800 punti	con 2300 punti	con 2800 punti

IL VOLANTINO
è anche su
WHATSAPP

**ISCRIVITI ALLA CHAT
E RICEVI LE OFFERTE!**
Salva il numero in rubrica
331 6198940

- ✓ **FACILE**
Basta uno smartphone
- ✓ **SOSTENIBILE**
Rispettoso per l'ambiente
- ✓ **IMMEDIATO**
Offerte sempre con te

- 1 SCANNERIZZA IL QR CODE
O SCRIVI "OK" AL NUMERO
331 6198940
- 2 SELEZIONA IL TUO
SUPERMERCATO DECÒ
- 3 RICEVI LE PROMOZIONI
ED INFO SUI SERVIZI DECÒ



con il volantino digitale
**- CARTA
+ OFFERTE**

*LA DISPONIBILITÀ DELLE OFFERTE PUÒ VARIARE A SECONDA DEL PUNTO DI VENDITA

PIÙ DI 500 PUNTI DI VENDITA IN 8 REGIONI D'ITALIA

SCOPRI QUELLO PIÙ VICINO A TE SU **SUPERMERCATIDECO.MULTICEDI.IT**



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali,
ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Decò.
A tutela dell'ambiente e dei decori urbani,
Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni
NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE



info affiliazione multicedi.com

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO
LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.
LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE
UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE
DEL PRODOTTO IN OFFERTA.